ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018                                                                                                                MÊS: 04 DE ABRIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2018.

A presidente da Comissão permanente de licitação
no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento

da população de MAMANGUAPE e para quem interessar

possa que o resultado da análise do envelope de habilitação da
empresa participante da Tomada de Preços nº 001/2018 foi o

seguinte: MAS ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS E

CONSTRUÇÕES EIRELI foi considerada INABILITADA
para a fase de PROPOSTA. Porém com fulcro na cláusula 9

subitem 9.5 do referido edital será dado o prazo de 8 dias

paraapresentação de novos documentos de habilitação a

reunião ocorrerá no dia 16 de Abril de 2018 as 10:00hs.

Maiores informações e o DETALHAMENTO do julgamento

da comissão será obtido na sala da COPELI Rua Antenor
Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE – Pb.

MAMANGUAPE, 03 de Abril de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo
Presidente da CPL